МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostyan_sch@samara.edu.ru   Сайт школы: http://trostsch.minobr63.ru

ПРИКАЗ № 1-од

от 09.01.2024 г.

«О назначении лица, ответственного за противодействие

коррупционным проявлениям в сфере деятельности

ГБОУ ООШ с. Тростянка»

В целях противодействия коррупции в сфере деятельности Министерства

образования и науки Самарской области, в соответствии с Постановлением

Правительства   Самарской   области   от   16.01.2008г.   №2   «О   разработке   и

реализации ведомственных программ в Самарской области», согласно Федерального

закона   «О   противодействии   коррупции»    от    25.12.2008г.    №273-ФЗ,    во

исполнение «Плана мероприятий ГБОУ ООШ с. Тростянка по исполнению требований

ведомственной целевой программы министерства образования и науки Самарской

области "Противодействие коррупции в сфере деятельности МОИН СО на 2024-2026

гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя Ледовских Юлию Сергеевну ответственной за противодействие

коррупционным проявлениям в сфере деятельности ГБОУ ООШ с. Тростянка в

рамках реализации мероприятий ведомственной целевой программы

«Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства образования и

науки Самарской области на 2024-2026 годы».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора  ГБОУ ООШ с. Тростянка

муниципального района Богатовский

Самарской области:                                                                                      Ю.А. Иванова

С приказом ознакомлена:                                                              Ю.С. Ледовских

mailto:trostyan_sch@samara.edu.ru
http://trostsch.minobr63.ru/

Приложение №1

к приказу ГБОУ ООШ с. Тростянка

 №80 от 05.10.2022

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБОУ ООШ с. Тростянка

____________ Щанькин М.В.

СОСТАВ

Рабочей группы по реализации мероприятий по противодействию коррупции в сфере

деятельности ГБОУ ООШ с. Тростянка

Ледовских Ю.С., учитель информатики, (Председтель рабочей группы);

Курпеева З.Ш. – учитель русского языка и литературы (Ответственный секретарь рабочей

группы).

Члены рабочей группы:

Юдакова Л.И. – учитель биологии и химии;

Домарева И.В. – учитель истории;

Чекмарева Р.А. – учитель начальных классов;

Кастаргина Е.В. – воспитатель;

Иванова М.В. – главный бухгалтер.